
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 21 січня 2026 року с. Степне № 09

Про початок проведення громадського обговорення проекту Стратегії 
розвитку Степненської сільської територіальної громади до 2027 року

Керуючись ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення відкритості процесу планування місцевого 
розвитку, залучення мешканців Степненської сільської територіальної громади до 
обговорення стратегічних рішень, наказую:

1. Розпочати процедуру громадського обговорення проекту Стратегії розвитку 
Степненської сільської територіальної громади до 2027 року та Плану заходів 
із її реалізації на 2026-2027 роки.
1.1. Встановити період проведення громадського обговорення з 21 січня 2026 

року по 20 лютого 2026 року (включно).
1.2. Оприлюднити проект Стратегії та План заходів, розмістивши їх на: 

офіційному веб-сайті громади та сторінках у соціальних мережах 
Степненської сільської ради; на паперових носіях у приміщенні ради за 
адресою: с. Степне, вул. Травнева, 50.

1.3. Організувати проведення громадських слухань, присвячених обговоренню 
проекту документів, у приміщенні Степненської сільської ради за 
адресою: с. Степне, вул. Травнева, 50 «05» лютого 2026 року о 10 годині, 
забезпечити можливість дистанційної участі у форматі відеоконференції 
та додатково оприлюднити посилання до дистанційної участі.

1.4. Пропозиції та зауваження, подані після завершення строку громадського 
обговорення можуть не розглядатися.

2. Визначити відповідальним за організацію та проведення громадського 
обговорення, прийом, облік, узагальнення та опрацювання пропозицій і 
зауважень до проекту Стратегії розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на період до 2027 року та Плану заходів із її реалізації 
на 2026-2027 роки відділ архітектури, містобудування та житлово- 
комунального господарства Степненської сільської ради.

3. Забезпечити прийом пропозицій та зауважень від мешканців громади, 
представників громадських організацій, бізнесу та інших зацікавлених сторін 
у письмовій та електронній формах відповідно до Формуляру громадських 
консультацій та Форми для опису проектних ідей у строк, визначений для 
проведення громадського обговорення.

4. За результатами громадського обговорення забезпечити узагальнення поданих 
пропозицій та зауважень, підготовку відповідної довідки та подання проекту
Стратегії розвит: 
року на розгля,
5. Контроль

Сільський голов

енської сільської територіальної громади до 2027 
сільської ради.

розпорядження залишаю за собою.

слав ЛЮБИМЕНКО


